



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gas.Op ApS

Eskildsgade 52, 1. th, 1657 København V

CVR-nr. 36 70 92 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Tore Bruun Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gas.Op ApS
Eskildsgade 52, 1. th
1657 København V

Telefon: 60179995
E-mail: gas.opkbh@gmail.com

CVR-nr.: 36 70 92 43
Stiftet: 6. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Tore Bruun Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i event catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.070.336 kr. mod 288.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.148 kr. mod 142.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.070.336	288.016
1 Personaleomkostninger	-984.649	-102.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.517	-16.515
Driftsresultat	50.170	169.482
Andre finansielle indtægter	0	9.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.951	-2.032
Resultat før skat	27.219	177.144
Skat af årets resultat	-14.071	-34.248
Årets resultat	13.148	142.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.148	142.896
Disponeret i alt	13.148	142.896



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.895	41.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.895</u>	<u>41.300</u>
Andre tilgodehavender	42.000	63.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>126.788</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>189.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.895</u>	<u>231.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	0
Andre tilgodehavender	924	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.924</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>275.411</u>	<u>63.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.335</u>	<u>63.569</u>
Aktiver i alt	<u>626.230</u>	<u>294.657</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	1
5 Overført resultat	4.909	31.760
Egenkapital i alt	44.909	31.761
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.425	30.068
Hensatte forpligtelser i alt	11.425	30.068
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	161.342	0
Anden gæld	47.558	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	208.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.289	82.630
Selskabsskat	32.714	4.180
Anden gæld	177.993	146.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.996	232.828
Gældsforpligtelser i alt	569.896	232.828
Passiver i alt	626.230	294.657

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	976.461	101.167
Andre omkostninger til social sikring	8.188	852
	<u>984.649</u>	<u>102.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.951	2.032
	<u>22.951</u>	<u>2.032</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	82.560	82.560
Tilgang i årets løb	285.112	0
Kostpris 31. december 2019	<u>367.672</u>	<u>82.560</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-41.260	-24.745
Årets afskrivninger	-35.517	-16.515
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-76.777</u>	<u>-41.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>290.895</u>	<u>41.300</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Overført fra frie reserver	39.999	0
	<u>40.000</u>	<u>1</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	31.760	-111.136
Kapitaludvidelse	-39.999	0
Årets overførte overskud eller underskud	13.148	142.896
	<u>4.909</u>	<u>31.760</u>



6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 161 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 210 t.kr.


